Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/3250/11984/5

Lot 5

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

338

201,741

0,000

201,741

597

81,391

15,348

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64
Triage De Tailles
Houffalize Cne
DERRIERE LE FOND

Vente communale de Vielsalm, FE de Bihain, Houffalize
Vendredi 08 novembre 2024
Adresse non fournie

2%

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11984

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa Douglas
Amélioration Amélioration
Déraciné Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,063
45 4
55 19
4,548
65 41
14,268
75 87
85 66
83,154
95 36
105 19
115 7
55,099
125 2
135 2
6,184
155 -
165 1
2,548
Total grumes 285 165,864

Houppiers/Taillis -

2

0,432
6

2,088
8
9

9,446
4
1

4,410
30 16,376

1 1
0,348 0,348
2 2
1 3
1,594 2,921
2 1
1 6
- 1
2,551 7,974
- 1
1,524
- 1
2,241
7 4,493 16 15,008



