

RW/933/2024/3250/11984/5

Lot 5

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	338	
Volume grumes	201,741	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	201,741	m³
Cube moyen	597	dm³
Circonférence moyenne	81,391	cm
Surface de coupe	15,348	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LE FOND	
Vente	Vente communale de Vielsalm, FE de Bihain, Houffalize Vendredi 08 novembre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal		Epicéa Amélioration Déraciné Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		-		-		-	
		0,063						
45	4		-		-		-	
55	19		2		-		-	
		4,548		0,432				
65	41		6		1		1	
		14,268		2,088		0,348		0,348
75	87		8		2		2	
85	66		9		1		3	
		83,154		9,446		1,594		2,921
95	36		4		2		1	
105	19		-		1		6	
115	7		1		-		1	
		55,099		4,410		2,551		7,974
125	2		-		-		1	
135	2		-		-		-	
		6,184						1,524
155	-		-		-		1	
165	1		-		-		-	
		2,548						2,241
Total grumes	285	165,864	30	16,376	7	4,493	16	15,008
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	